investiciono odrţavanje prema Programu kapitalnih 

ulaganja za 2014. godinu – namjenska sredstva  

Ĉlan 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za rekonstrukcije i investiciono 

odrţavanje prema Programu kapitalnih ulaganja za 2014. 

godinu-namjenska sredstva u iznosu od 65.000,00 KM 

(slovima: šezdesetpethiljada konvertibilnih maraka). 

Ĉlan 2. 

(Naziv projekta) 

Pojedinaĉne rekonstrukcije iz ĉlana 1. ove odluke će se 

vršiti prema nazivu projekta, u koliĉini i u okviru 

planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli: 

NAZIV PROJEKTA 
JEDINICA

[...]

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 

2014. godinu–namjenska sredstva 

Ĉlan 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za nabavku opreme prema 

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2014. 

godinu-namjenska sredstva u iznosu od 529.000,00 KM 

(slovima: petstotinadvadeset devethiljada konvertibilnih 

maraka), za potrebe Ministarstva unutrašnjih poslova. 

Ĉlan 2. 

(Naziv projekta) 

Pojedinaĉna nabavka opreme iz ĉlana 1. ove odluke će 

se vršiti prema nazivu projekta, u koliĉini i u okviru 

planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli:

[...]

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 

2014. godinu–namjenska sredstva 

Ĉlan 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za nabavku graĊevina prema 

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2014. 

godinu-namjenska sredstva u iznosu od 250.000,00 KM 

(slovima:dvijestotinepedeset hiljada konvertibilnih 

maraka). 

Ĉlan 2. 

(Naziv projekta) 

Pojedinaĉna nabavka graĊevina iz ĉlana 1. ove odluke 

će se vršiti prema nazivu projekta, u koliĉini i u okviru 

planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli: 

NAZIV PROJEKTA JEDINICA

[...]

o odobravanju sredstava za nabavku opreme prema 

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 

2014. godinu 

Ĉlan 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za nabavku opreme prema 

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2014. 

godinu u iznosu od 788.000,00 KM (slovima: sedam-

stotinaosamdesetosamhiljada konvertibilnih maraka). 

Ĉlan 2. 

(Naziv projekta) 

Pojedinaĉna nabavka opreme iz ĉlana 1. ove odluke će 

se vršiti prema nazivu projekta, koliĉini i u okviru 

planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli: 

NAZIV PROJEKTA JEDINICA

[...]

o raspodjeli  sredstava za finansiranje politiĉkih 

stranaka i klubova poslanika politiĉkih stranaka 

zastupljenih u Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona 

za mjesec JANUAR 2014. godine 

Ĉlan 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 32.833,35 KM (slovima: tridesetdvijehiljadeosam-

stotinatridesettri i 35/100 konvertibilnih maraka) za 

politiĉke stranke i klubove poslanika politiĉkih stranaka 

zastupljene u Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona, za 

mjesec januar 2014. godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

(UtvrĊivanje visine osnovice) 
     Visina osnovice za obraĉun plaće (u daljem tekstu: 

osnovica) zaposlenika u kantonalnim organima drţavne 

sluţbe i drugim budţetskim korisnicima Zeniĉko-doboj-

skog kantona za mjesec januar 2014. godine, utvrĊuje se u 

iznosu od 432,00 KM (slovima: ĉetiristotinetridesetdvije 

konvertibilne marke), što uvećano za korektivni koefi-

cijent od 1,05263, iznosi 454,73616 KM.  

Ĉlan 2. 

(Izuzeće od primjene) 
     Osnovica iz ĉlana 1. ove odluke ne odnosi se na sudije, 

tuţioce i struĉne saradnike iz ĉlana 4. Zakona o plaćama i